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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02423011U

2. Data e Regjistrimit 23/12/2020
3. Emri i Subjektit ORHER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 11/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   TIRANË, REZIDENCA OLIMPIK, 
KRYQËZIMI I RRUGËVE “PROKOP MIMA” DHE 
“LIMAN KABA”, SHKALLA 3, KATI 3, ZONA 
KADASTRALE NR. 8270 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Thyerja e gurit dhenja e formes dhe finicioni. Ndertimi i larte 
dhe ndertimi i ulet.  Ndertime civile dhe industriaI. Ngritja 
dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve. Ndertimi i 
autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive. 
Germime.  Punime te tjera te specializuara te 
ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit te ujrave te 
zeza dhe te bardha dhe atmosferike. Vendosja e instalimeve 
elektrike. Vendosja e izolatoreve etj. Transportim i mbetjeve 
urbane, inerteve etj.Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi 
te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te 
jashtme dhe sistemim-gjelberim. Riparim i mjeteve motorike 
(servis). Tregtim automjetesh, pjeseve motorike.. 
Mirembajtje rutine dimerore rrugesh. Tregtim i pajisjeve, 
mallrave te ndryshme higjeno sanitare. Projektim, ndertim, 
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instalim dhe tregtimi i sistemeve te energjise se 
rinovueshme, parqeve e fermave diellore, parqet e eres 
nepermjet turbinave dhe i sistemeve hidro elektrike te 
shfrytezuara per vete ose per te tjeret. Ndertimin e centraleve 
prodhuese per prodhimin e energjise se rinovueshme. 
Projekte elektromekanike dhe gjeotermale qe sjellin kursime 
te energjise ne ndertesat industrial te kompanive private, 
publike dhe shteterore. Prodhim dhe shitje te energjise 
termike te perfituar nga perpunimi i mbetjeve urbane. 
Kryerja e studimeve per projektet ne fushen e energjise se 
rinovueshme, ngrohjes, gazit, duke perfshire pajisjet 
hidraulike dhe instalimet elektrike. Importi-eksporti i 
produkteve ne fushen e energjise se rinovueshme, ngrohjes, 
kondicionimit, paneleve diellore te ujit, sistemeve te gazit, 
sistemeve te ventilimit, ndertimit te pajisjeve hidraulike. 
Instalimin dhe mirembqjtjen e mallrave dhe produkteve te 
shoqerise permes servisit teknik. Prodhimi i energjise 
elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise se 
rinovueshme diellore nepermjet zbatimit dhe menaxhimit te 
projektit gjenerues te energjise elektrike fotovoltaike dhe 
veprave ndihmese te saj. Aplikimi dhe marrja nga Qeveria 
Shqiptare apo Institucionet e Shtetit Shqiptar i te gjitha 
lejeve dhe licensave te cilat mundesojne zhvillimin e ketij 
aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin 
ligjor ne Republiken e Shqiperise. Shoqeria ka te drejte te 
ushtroje cdo Iloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne 
perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te 
ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose 
lejeve perkatese te leshuara nga organet kompetente te 
fushes. Shit-blerjen e energjise elektrike tek operatoret lokal 
apo nderkombetare, sipas legjislacionit dhe lejeve te 
organeve kompetente.
Maria Mino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/01/2023 Deri: 19/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Intrust Acc12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 
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SEAN
Para: 200.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier   Rruga Sheq Marinas,Zona Kadastrale 3358,Fier 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORHER
E-Mail: mariamino00@yahoo.com  
Telefon: 0693098415  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-634290-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874224-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2022 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.Depozitimi i vendimit date 01.03.2022 ku eshte 
vendosur:Dhurimin e 50% te kuotave te zoteruara nga Sara Korreshi ne favor te Mirel 
Mjekra.Depozitimi I kontrates se dhurimit date 01.03.2022.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "200.000,00"         
Objekti ishte            ("Thyerja e gurit dhenja e formes dhe finicioni. Ndertimi i larte dhe 
ndertimi i ulet.  Ndertime civile dhe industriaI. Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te 
kulmeve. Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive. Germime.  
Punime te tjera te specializuara te ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit te ujrave 
te zeza dhe te bardha dhe atmosferike. Vendosja e instalimeve elektrike. Vendosja e 
izolatoreve etj. Transportim i mbetjeve urbane, inerteve etj.Grumbullim, perpunim dhe 
shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe 
sistemim-gjelberim. Riparim i mjeteve motorike (servis). Tregtim automjetesh, pjeseve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F5C2A0-CC2E-4D10-8CAE-13BADF4866B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D006A1-0376-4C39-A4DA-4BBA0D993B64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0788C2-04D9-4D58-9C2E-D4762FB7C863
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032B37EE-22C1-4EEB-B7E5-F7A2761A70E9
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motorike.. Mirembajtje rutine dimerore rrugesh. Tregtim i pajisjeve, mallrave te ndryshme 
higjeno sanitare.")          u be            ("Thyerja e gurit dhenja e formes dhe finicioni. 
Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet.  Ndertime civile dhe industriaI. Ngritja dhe 
mbulimi i konstruksioneve te kulmeve. Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve 
dhe objekteve sportive. Germime.  Punime te tjera te specializuara te 
ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit te ujrave te zeza dhe te bardha dhe 
atmosferike. Vendosja e instalimeve elektrike. Vendosja e izolatoreve etj. 
Transportim i mbetjeve urbane, inerteve etj.Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi 
te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-
gjelberim. Riparim i mjeteve motorike (servis). Tregtim automjetesh, pjeseve 
motorike.. Mirembajtje rutine dimerore rrugesh. Tregtim i pajisjeve, mallrave te 
ndryshme higjeno sanitare. Projektim, ndertim, instalim dhe tregtimi i sistemeve te 
energjise se rinovueshme, parqeve e fermave diellore, parqet e eres nepermjet 
turbinave dhe i sistemeve hidro elektrike te shfrytezuara per vete ose per te tjeret. 
Ndertimin e centraleve prodhuese per prodhimin e energjise se rinovueshme. 
Projekte elektromekanike dhe gjeotermale qe sjellin kursime te energjise ne 
ndertesat industrial te kompanive private, publike dhe shteterore. Prodhim dhe shitje 
te energjise termike te perfituar nga perpunimi i mbetjeve urbane. Kryerja e 
studimeve per projektet ne fushen e energjise se rinovueshme, ngrohjes, gazit, duke 
perfshire pajisjet hidraulike dhe instalimet elektrike. Importi-eksporti i produkteve 
ne fushen e energjise se rinovueshme, ngrohjes, kondicionimit, paneleve diellore te 
ujit, sistemeve te gazit, sistemeve te ventilimit, ndertimit te pajisjeve hidraulike. 
Instalimin dhe mirembqjtjen e mallrave dhe produkteve te shoqerise permes servisit 
teknik. Prodhimi i energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise se 
rinovueshme diellore nepermjet zbatimit dhe menaxhimit te projektit gjenerues te 
energjise elektrike fotovoltaike dhe veprave ndihmese te saj. Aplikimi dhe marrja 
nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit Shqiptar i te gjitha lejeve dhe 
licensave te cilat mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne 
perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise. Shoqeria ka te drejte te 
ushtroje cdo Iloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve 
dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga organet kompetente te fushes. Shit-blerjen e 
energjise elektrike tek operatoret lokal apo nderkombetare, sipas legjislacionit dhe 
lejeve te organeve kompetente.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sara Korreshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirel Mjekra")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirel Mjekra")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046647-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.12.2022 ku është vendosur: Transferimi i 100% të kapitalit nga Mirel Mjekra tek 
Shoqëria SEAN SHPK. Kontratë dhurimit Nr. 5351 Rep dhe 3150 Kol datë 09.12.2022. 
Vendimi I asamblesë së shoqërisë 08.12.2022 ku është vendosur: pranimin e dhurimit të 
kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mirel Mjekra")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SEAN")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "200.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067692-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  19.01.2023 per largimin e Mirel 
Mjekra dhe emerimin e Maria Mino si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maria Mino")                      Nga data "19/01/2023             
Ne daten "19/01/2028
eshte larguar administratori:            ("Mirel Mjekra")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305982FB-5403-4F2A-86D4-211861346753
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305982FB-5403-4F2A-86D4-211861346753
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0839E4D9-B23F-4279-BD82-8084C99143F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB0F96E-A458-4428-9A54-980DB8A0F313
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA96B9F8-0421-46B2-8BB4-DD479E146AC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E24A45-AB94-46C4-9A26-40877BF270B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA76BB34-9F11-4727-82FA-9BE81B2ED664
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E562EBA8-A672-451C-AA2F-F00FEE4B09AC
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18/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-372540-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 16.10.2024 për 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         TIRANË, 
REZIDENCA OLIMPIK, KRYQËZIMI I RRUGËVE “PROKOP MIMA” DHE 
“LIMAN KABA”, SHKALLA 3, KATI 3, ZONA KADASTRALE NR. 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Asim Vokshi, Kompleksi USLUGA, pallati nr.53,hyrja 3,apartamenti 4,njesia 
administrative nr.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388368-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 02.12.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692039990")          u be            ("0693098415")         
E-Mail ishte            ("mirel-mjekra@hotmail.com")          u be            
("mariamino00@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-424447-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, datë 11.03.2025 për emërimin e 
shoqërisë audituese “INTRUST” shpk përfaqësuar nga Znj. Gerta Avrami, për auditimin e 
pasqyrave financiare për vitin 2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Intrust Acc")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-445316-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.05.2025, për hapjen e adreses 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCB670B-171C-42E9-8FC0-CE1341EE6C3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10AA8E9-01AE-4BDB-A168-066DEC7D7A8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7339AC09-80BE-4445-B5E6-B72A8B1B98FB
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dytesore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Rruga Sheq 
Marinas,Zona Kadastrale 3358,Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491387-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
ORHER_VA_PF_Firmosur.pdf
ORHER_Pasqyra_pozicionit_financiar.xlsx
ORHER_Pasqyra_performancs.xlsx
ORHER_ShenimeShpjeguese.pdf

Datë: 28/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D048DDE-9DA6-42F8-AD7D-6B21C0CC4C8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FE1DF9-80A2-40DD-A1D5-3C3360ACA118
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D6DCBA-7C85-4B00-BF2C-ADE114933973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BCD363-FABD-4CBC-9DF5-B792FA100F34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE94182-2FDE-468C-9D26-42DC6B6DDE1A

